

Datingportalen ApS

Østerbrogade 226, st. 1, 2100 København Ø

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 39 92 08 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Sebastian Gammelgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Datingportalen ApS Østerbrogade 226, st. 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 92 08 24
	Stiftet: 5. oktober 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 6. regnskabsår
Bestyrelse	Sebastian Gammelgaard Nielsen Allan Barleth
Direktion	Sebastian Gammelgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i udvikling og handel med løsninger inden for netdating og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har aktiveret udviklingsomkostninger til udarbejdelse af hjemmesiden www.datingportalen.com, som forventes at bliver taget i brug i de kommende år.

Årets bruttotab udgør -26.514 kr. mod -31.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.999 kr. mod -42.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om kapitalberedskab.

Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan betale forfalden gæld. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-26.514	-31.815
Andre finansielle indtægter	35	11
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.519	-23.090
Resultat før skat	-49.998	-54.894
Skat af årets resultat	10.999	11.901
Årets resultat	-38.999	-42.993
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.999	-42.993
Disponeret i alt	-38.999	-42.993

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	804.942	804.942
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>804.942</u>	<u>804.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>804.942</u>	<u>804.942</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.480	3.114
	Tilgodehavender i alt	<u>2.480</u>	<u>3.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.189</u>	<u>18.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.669</u>	<u>21.249</u>
	Aktiver i alt	<u>819.611</u>	<u>826.191</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Reserve for udviklingsomkostninger	627.856	627.856
Overført resultat	-1.018.212	-979.213
Egenkapital i alt	-315.356	-276.357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.154	80.153
Hensatte forpligtelser i alt	69.154	80.153
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.950	173.950
Anden gæld	891.863	848.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.813	1.022.395
Gældsforpligtelser i alt	1.065.813	1.022.395
Passiver i alt	819.611	826.191

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	75.000	627.856	-979.213	-276.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-38.999</u>	<u>-38.999</u>
	<u>75.000</u>	<u>627.856</u>	<u>-1.018.212</u>	<u>-315.356</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.		
Oplysninger om kapitalberedskab.		
Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan betale forfalden gæld. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2025.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Personale består af 2 ulønnede ledelsesmedlemmer.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.519</u>	<u>23.090</u>
	<u>23.519</u>	<u>23.090</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	<u>804.942</u>	<u>804.942</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>804.942</u>	<u>804.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>804.942</u>	<u>804.942</u>